
UCHWAŁA   nr    3 / 2010 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 12 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu rozliczeń kosztów zakupu ciepła dla ogrzewania 

lokali i podgrzania wody w Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej” oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 8 oraz § 108 ust.3 statutu Jeleniogórskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej Rada Nadzorcza postanawia co następuje : 

 

§  1 

W „Regulaminie rozliczeń kosztów zakupu ciepła dla ogrzewania lokali  

i podgrzania wody w Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej” z dnia 

21.09.1995r. (tekst jednolity przyjęty uchwałą Rady Nadzorczej nr 37/2002  

z dnia 12.11.2002r. ze zm.) wprowadza się następującą zmianę w „Części IV. 

Postanowienia końcowe.”: 

• po ust.2 dodaje się ust.3 w brzmieniu : 
„3. W uzasadnionych przypadkach, na okres czasowy, Rada Nadzorcza odrębną 

uchwałą może ustalić szczególne zasady rozliczania kosztów ciepła na 

ogrzewanie lokali i podgrzanie wody.” 

§  2 

Ogłasza się w brzmieniu załącznika nr 1 jednolity tekst „Regulaminu rozliczeń 

kosztów zakupu ciepła dla ogrzewania lokali i podgrzania wody  

w Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej” z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych : 

1) aneksem nr 1 przyjętym przez Radę Nadzorczą dnia 7.06.1996 roku, 

2) aneksem nr 2 przyjętym przez Radę Nadzorczą dnia 17.12.1996 roku, 

3) uchwałą nr 11/99 Rady Nadzorczej z dnia 23.02.1999 roku, 

4) uchwałą nr 44/99 Rady Nadzorczej z dnia 14.09.1999 roku, 

5) uchwałą nr 6/2000 Rady Nadzorczej z dnia 11.01.2000 roku, 

6) uchwałą nr 39/2000 Rady Nadzorczej z dnia 14.11.2000 roku, 

7) uchwałą nr 24/2002 Rady Nadzorczej z dnia 27.08.2002 roku, 

8) uchwałą nr 31/2002 Rady Nadzorczej z dnia 08.10.2002 roku, 

9) uchwałą nr 6/2007 Rady Nadzorczej z dnia 13.02.2007roku, 

10) uchwałą nr 9/2008 Rady Nadzorczej z dnia 11.03.2008roku, 

11) uchwałą nr 6/2009 Rady Nadzorczej z dnia 10.02.2009roku, 

12) uchwałą nr 3/2010 Rady Nadzorczej z dnia 12.01.2010roku. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


